

Wąchock, 29.09.2011 r.

Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wąchocku

Na podstawie rocznych planów pracy Rady Miejskiej i Komisji Rewizyjnej, oraz w oparciu o Statut Miasta i Gminy Wąchock par. 70 pkt 1 i 4 Komisja Rewizyjna działająca w składzie: Tadeusz Mazurkiewicz – przewodniczący, Konrad Wojtachnio, Bożena Markiewicz, Włodzimierz Sobala, Irena Szlęzak, Tomasz Szczykutowicz – członkowie, dokonała w dniu 13.09.2011 r. kontroli w zakresie przeprowadzonej inwestycji przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku w 2010 r.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Tadeusz Mazurkiewicz przed podjęciem zadań kontrolnych zwrócił się z pismem z dnia 12.09.2011 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej – Roberta Janusa o wydanie imiennego upoważnienia do kontroli dla członków komisji (załącznik Nr 1). Zgodę taką na piśmie wydał Przewodniczący Rady Miejskiej w dniu 12.09.2011 r. (załącznik nr 2)

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zawiadomił Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock oraz Pana Dyrektora Gimnazjum Publicznego w Wąchocku o przeprowadzeniu kontroli w zakresie wykonanej inwestycji przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku w 2010 r.

Komisja Rewizyjna rozpoczęła czynności kontrolne zgodnie z przyjętym planem pracy komisji. Komisja pracowała w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku oraz w Gimnazjum Publicznym w Wąchocku.

W roku 2010 przy Gimnazjum Publicznym w Wąchocku została wybudowana hala sportowa wraz z zagospodarowaniem jej otoczenie.

Inwestorem była Gmina Wąchock. Został ogłoszony przetarg nieograniczony na podstawie przepisów ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 223, poz. 1665 z późniejszymi zmianami) a szczególności na podstawie art. 39 – 46 wyżej wskazanej ustawy.

Wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.

Wymagany termin wykonania zamówienia w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 października 2010 r.

Na podstawie kosztorysu inwestorskiego ustalono wartość zamówienia na kwotę 3.912.652,29 netto. Wpłynęło 13 ofert dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Budowa hali sportowej przy Gimnazjum Publicznym w miejscowości Wąchock, Gmina Wąchock wraz z zagospodarowaniem jej otoczenia”. Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez:

Konsorcjum firm:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo – Usługowe „KROBEL”

27-200 Starachowice, ul. 1 maja 13

Ostrowiecki Kombinat Budowlany S. A.

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Rostońskiego 4

Wyżej wymieniona oferta była najkorzystniejsza zawierała cenę 3.894.048,03 brutto. Spośród ofert ważnych spełniała wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskała najwyższą ocenę w wymaganym kryterium którą była „cena” i uzyskała 100 pkt.

Ogółem wydatki poniesione na realizację zadania pn. „Budowa hali sportowej przy Gimnazjum Publicznym w miejscowości Wąchock, Gmina Wąchock wraz z zagospodarowaniem jej otoczenia” – **4.156.533,16** zł w tym:

- Dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego – 1.900.547,64 zł
- Dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – 250.000,00 zł
- Środki Własne – 2.005.985,52 zł

w tym:

roboty dodatkowe – 142.290,88 zł wynikające z zaleceń Straży Pożarnej i Sanepidu oraz roboty nie ujęte w projekcie budowlanym wynikłe w trakcie realizacji zadania a konieczne do wykonania.

Hala Sportowa usytuowana jest przy budynku Gimnazjum Publicznym w Wąchocku, połączona jest przejściem na poziomie I piętra. W hali znajdują się główne boisko o wymiarach 20 x 40 metrów oraz widownia na 300 miejsc, zaplecze techniczno – sanitarne oraz 3 dodatkowe sale ćwiczeń. Poprzez zastosowanie kurtyny przestrzeni parkietu hali została podzielona na dwie części co pozwala na prowadzenie zajęć sportowych w dwóch niezależnych grupach. Hala wyposażona jest w urządzenia i sprzęt sportowy (elektroniczna tablica wyników, kompletne oprzyrządowanie do gry w piłkę siatkową, ręczną i koszykową, zestawy do ćwiczeń gimnastycznych, stoły do gry w tenisa stołowego i sprzęt do ćwiczeń siłowych). Hala została zaprojektowana w sposób pozbawiony barier architektonicznych, co umożliwi dostęp do obiektu osobom niepełnosprawnym.

Przyjęte rozwiązania konstrukcyjno – materiałowe zapewnią trwałość obiektu oszacowana na około 80 – 100 lat. Przy Hali Sportowej zostało wybudowane boisko wielofunkcyjne o wymiarach 15 x 28 metrów oraz zagospodarowano teren otaczający hale.

W trakcie odbytej kontroli w Gimnazjum Publicznym w Wąchocku dyrektor przedstawił szereg usterek:

- zwrócił uwagę na zagrożenie jakie występuje w okresie zimowym na dachu hali
- wykonać oświetlenie na zewnątrz

- sprawdzić i ustalić przyczynę samoczynnego wyłączenia się pieca gazowego, oraz zapowietrzania się układu
- zamontować dodatkowe drzwi zewnętrzne
- parkiet na hali nie spełnia wymogów do wykorzystania innego niż sportowe.

Jeden z członków zespołu kontrolnego stwierdził nieestetyczne wykonanie ogrzewania w wejściu do hali.

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano.

Przewodniczący Komisji – Tadeusz Mazurkiewicz

Członek komisji – Konrad Wojtachnio

Członek komisji – Bożena Markiewicz

Członek komisji – Irena Szlęzak

Członek komisji – Włodzimierz Sobala

Członek komisji – Tomasz Szczykutowicz

Podpis kierownika kontrolowanej jednostki

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku

Tadeusz Mazurkiewicz

Konrad Wojtachnio

Bożena Markiewicz

Irena Szlęzak

Włodzimierz Sobala

Tomasz Szczykutowicz

Kierownik Gimnazjum

mgr Czestaw Kozłowski